

**Charlotte Dvinge Pedersen Holding A/S**

**Bindeballevej 56, 7183 Randbøl**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 28 70 20 78**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022.

---

**Charlotte Dvinge Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Charlotte Dvinge Pedersen Holding A/S Bindeballevej 56 7183 Randbøl
	CVR-nr.: 28 70 20 78
	Stiftet: 9. maj 2005
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Margit Pedersen, formand Charlotte Dvinge Pedersen Kaj Pedersen
<b>Direktion</b>	Charlotte Dvinge Pedersen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og administrere associeret virksomhed, udlejningsejendom og formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.391 kr. mod -29.454 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.014.399 kr. mod 477.974 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2021	2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.391</b>	<b>-29.454</b>
1 Personaleomkostninger	-110.000	-160.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.774	-28.455
<b>Driftsresultat</b>	<b>-164.165</b>	<b>-217.909</b>
Indtægt af kapitalinteresse	2.890.521	1.768.346
Andre finansielle indtægter	308.262	96.140
Øvrige finansielle omkostninger	-20.219	-968.603
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.014.399</b>	<b>677.974</b>
Skat af årets resultat	0	-200.000
<b>Årets resultat</b>	<b>3.014.399</b>	<b>477.974</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	450.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.890.521	1.368.346
Udbytte for regnskabsåret	1.350.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-226.122	-3.340.372
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.014.399</b>	<b>477.974</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	760.469	726.910
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>760.469</u>	<u>726.910</u>
Kapitalinteresse	8.686.038	6.795.517
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.686.038</u>	<u>6.795.517</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.446.507</u></b>	<b><u>7.522.427</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.176.123	1.148.914
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.360
Andre tilgodehavender	9.250	1.261.534
Tilgodehavender i alt	<u>4.185.373</u>	<u>2.423.808</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.211.811	996.642
Værdipapirer i alt	<u>1.211.811</u>	<u>996.642</u>
Likvide beholdninger	162.807	2.829.387
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.559.991</u></b>	<b><u>6.249.837</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.006.498</u></b>	<b><u>13.772.264</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.701.000	1.701.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.186.038	4.295.517
Overført resultat	5.334.877	5.560.999
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.350.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.571.915</u></b>	<b><u>13.557.516</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	23.000
Anden gæld	418.583	191.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>434.583</u>	<u>214.748</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>434.583</u></b>	<b><u>214.748</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.006.498</u></b>	<b><u>13.772.264</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1.701.000	2.927.171	8.901.371	400.000	13.929.542
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	1.368.346	-3.340.372	2.000.000	27.974
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	450.000	0	450.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-450.000	0	-450.000
Egenkapital 1. januar 2021	1.701.000	4.295.517	5.560.999	2.000.000	13.557.516
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	1.890.521	-226.122	1.350.000	3.014.399
	<b>1.701.000</b>	<b>6.186.038</b>	<b>5.334.877</b>	<b>1.350.000</b>	<b>14.571.915</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>110.000</u>	<u>160.000</u>
	<u><b>110.000</b></u>	<u><b>160.000</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>1.211.811</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>215.105</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for M5 Holding A/S's mellemværende med Jyske Bank A/S er deponeret aktier i M5 Holding A/S til bogført værdi på 8.686 t.kr. pr. 31. december 2021 samt ejerpantebrev nom. 600 t.kr. Restgælden udgør i alt 240 t.kr. pr. 31. december 2021.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for gæld til Jyske Bank A/S. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, bogført værdi 760 t.kr. pr. 31. december 2021. Restgælden udgør i alt 0 t.kr. pr. 31. december 2021.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Til sikkerhed for M5 Holding A/S's mellemværende med Nykredit er afgivet kaution vedr. prioritetsgæld. Restgælden udgør 1.689 t.kr. pr. 31. december 2021.		